سپس، افزایش استفاده از پردازنده‌ی گرافیکی را شاهد بودیم که قدرت پردازشی و نرخ هش بیشتری در مقایسه با پردازنده‌ی مرکزی ارائه می‌دهند.

طبق ادعای مطالعه‌ی جدید، حداکثر ۱۳ میلیون متریک‌تن گاز کربن‌دی‌اکسید وارد شده به هوا در بازه‌ی زمانی بین ۱ ژانویه‌ی ۲۰۱۶ (۱۱ دی ۱۳۹۴) تا ۱۰ ژوئن ۲۰۱۸ (۲۰ خرداد ۱۳۹۷) را می‌توان به فعالیت بلاک‌چین بیت کوین نسبت داد. محققان می‌گویند چین یکی از امضاکنندگان اصلی توافق‌نامه‌ی پاریس محسوب می‌شود؛ با این حال، بدون مداخله‌ی کافی و سیاست‌های عملی، عملیات شدید استخراج بیت کوین در چین می‌تواند به سرعت به تهدیدی برای فعالیت‌های این کشور در زمینه‌ی کاهش انتشار گازهای مضر تبدیل شود.